sementara Pihak Terkait Hasrul Rais selaku Koordinator Divisi Data Pada Pemilu Tahun 

2024 mengikuti dengan menggunakan sepeda motor. Dalam  perjalanan sekitar 300 

Meter, Teradu memberikan tiga ikat uang pecahan Rp. 50.000,- (lima puluh ribu 

rupiah) kepada Saksi Pengadu dengan  jumlah total sebesar Rp. 15.000.000,- (lima 

belas juta rupiah). Menurut Saksi Pengadu uang tersebut diberikan kepada pemilih di 

wilayah Minasatene yang mendukung Caleg DPR RI a.n. Andi Amar Sulaiman, dan 

diperintahkan untuk mengisi format excel yang telah dikirim Teradu dengan 

menyatakan untuk mengisi 4 nama pemilih setiap TPS.